



## TOEFL® Primary™

Testy TOEFL® Primary™ należą do rodziny międzynarodowych certyfikatów TOEFL® i są narzędziem wspomagającym proces nauczania języka angielskiego dzieci w wieku od 8 lat. TOEFL® Primary™ to trzy oddzielne testy zaprojektowane w celu oceny umiejętności uczniów na różnych poziomach zaawansowania: zarówno początkujących, jak i dla tych, którzy rozwinęli już umiejętności komunikacyjne (sekcja Listening & Reading na 2 poziomach oraz opcjonalna sekcja Speaking).

<b>Kontekst</b>	Test z języka angielskiego w środowisku szkolnym i codziennym. Przeznaczony dla dzieci w wieku 8-11 lat.	
<b>Oceniane poziomy</b>	A1 – B1 (wg CEF)	
<b>Skala ocen</b>	Step 1: 1-4 Gwiazdek z każdej sekcji Listening and Reading Step 2: 1-5 Medali z każdej sekcji Listening and Reading Speaking: 1-5 Wstążek	
<b>Czas trwania</b>	Step 1 oraz 2 trwają 60 minut każda Speaking trwa 20 minut	
<b>Format</b>	<b>Step 1</b>	<b>Step 2</b>
	Część <i>Listening</i> : 41 pytań – 30 minut Część <i>Reading</i> : 39 pytań – 30 minut <b>Speaking</b> – test komputerowy: 20 min – 7-10 pytań	Część <i>Listening</i> : 37 pytań – 30 minut Część <i>Reading</i> : 39 pytań – 30 minut
<b>Najważniejsze atuty</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Określa poziom zaawansowania w precyzyjny, obiektywny i wiarygodny sposób</li><li>• Pomaga monitorować postępy w nauce</li><li>• Motywuje do dalszej nauki</li><li>• Zawiera cenne informacje dla uczniów i nauczycieli, które umożliwiają właściwe dostosowanie poziomu nauczania</li><li>• Test zawsze się 'zdaje' – wynik jest prezentowany w postaci punktów na skali oraz motywujących gwiazdek, medali lub wstążek (zależnie od modułu)</li></ul>	
<b>Dostępność</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Sesje otwarte w ośrodkach w całej Polsce, minimum 1 raz w miesiącu</li><li>• Sesje na żądanie dla zorganizowanych grup i szkół językowych</li></ul>	
<b>Przygotowanie</b>	Atutem rodziny Certyfikatów TOEFL® jest fakt, iż nie ograniczają przy wyborze materiałów do nauki. Test jest przystępny i intuicyjny dla każdego młodego ucznia i każdy kurs języka angielskiego będzie odpowiedni w przygotowaniu. Test próbny online (strona w języku angielskim): <a href="#">kliknij tutaj &gt;&gt;</a>	
<b>Cena</b>	Step 1 – 205 zł + 26 zł (certyfikat) Step 2 – 205 zł + 26 zł (certyfikat)	
<b>Więcej informacji</b>	<a href="http://www.etsglobal.org/Pl/Pol/Testy-i-Przygotowanie/Certyfikaty-TOEFL-R/TOEFL-Primary">http://www.etsglobal.org/Pl/Pol/Testy-i-Przygotowanie/Certyfikaty-TOEFL-R/TOEFL-Primary</a>	

